
 

 

 

 「休診のおしらせ」 

４月の臨時休診はありません。 

ゴールデンウイークは、暦どおりに診療いたします。

裏ページのカレンダーをご参照ください。 

 
 
 
 

 

  

✉ ニュースレター ✉ 

クリニックから皆様へ 

春の日差しが心地よくなってまいりました。皆様、

お健やかにお過ごしのことと存じます。 

早いもので、2014年 11月の開業以来、2年と半
年になろうとしています。これからも皆さまのお役に

立てるように、そして良いクリニックとなれるように努

力をしてまいります。 

クリニックにつきまして、率直なご意見を頂きたく、

4月 3日（月曜日）よりアンケート調査を実施したい
と考えております。アンケートの結果は、真摯に受け

止め､今後のクリニックの運営に反映させてまいりま

す。この度は、皆様のお手を大変煩わすことになり

ますが、ご理解、ご協力を賜れますと幸いです。 

よろしくお願いいたします。 

                 院長 大場 寛 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

おおば脳神経外科・頭痛クリニック 

院長：大場 寛 

〒870-0831大分市要町 8-16 

電話: (097) 578-8333 

FAX: (097) 578-8318 

E-Mail: clinic@oobanougeka.com 

URL:    http://oobanougeka.com 

 
 

2017年  4月号 

     
2015.11～2016.10 

 
 

 
   
 

 

今月の 1枚  
田ノ浦ビーチの「南蛮船カピタン号」 

保険証が切り替わります 
国民健康保険加入の皆さま４月から保険証が

切り替わります。今年度は緑色になります。 

 

～アンケート調査のお願いです～ 

mailto:clinic@oobanougeka.com


   
 

電話：０９７－５７８－８３３３ 

ＦＡＸ：０９７－５７８－８３１８ 
 

〒８７０－０８３１  

大分市要町８－１６ 
 

「脳卒中の発表をさせていただきました」 
 

第 53回大分県脳卒中懇話会が 3月 4日大分市で開催さ

れました。当院からは「当院で経験した RCVSの臨床的特

徴について」と「疾患傾向から見た脳神経外科クリニックの

役割」の２演題を発表しました。ひとつは当院で経験された

比較的珍しい脳卒中疾患の報告で、もう一つは当院で力

を入れている脳卒中予防・早期発見の報告をしました。 


